
2024年7月吉日

お客様各位 　　　　

佐藤産業株式会社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、この度誠に勝手ながら、夏季休業、及び弊社テクニカルセンター移転に伴い、
下記の期間を出荷停止期間とさせていただきます。
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具　　　

【ECサイトからのご注文日】 【出荷日の目安】

7月31日(水)13:00までのご注文 8月8日(木)までに出荷

7月31日(水)13：00～8月16日(日)のご注文 8月26日(月)以降に出荷

8月21日(水)までのご注文 8月30日(金)までに出荷

8月22日(木)以降のご注文 9月2日(月)以降、順次出荷

※商品のお届けは、出荷日の翌日を予定しておりますが、配送業者や道路事情などにより
　　お時間のかかる場合がございます。
※ご注文内容によっては、上記の出荷予定日よりも遅くなる場合がございます。
※電話でのお問合せは、8月8日（金）16:00～8月19日（月）10:00まで、休止させていただきます。
　　この期間中もメール問合せフォームからのお問合せは随時受付をいたしますが
　　回答は8月19日（月）以降より順次返信とさせていただきます。

　　何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

以上

出荷停止期間に関するご案内

記

出荷停止期間：２０２４年８月９日（金）～２０２４年８月25日（日）


